
海口市城市智慧停车场及基础设施提升项目（信息化部分）（监理）项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000906001）

公示开始时间: 2024-08-12 17:30 公示结束时间: 2024-08-15 18:00

海口市城市智慧停车场及基础设施提升项目（信息化部分）（监理）（招标项目编号：
E4601000001000906001 ），经评标委员会评审，确定 海口市城市智慧停车场及基础设施提升项目
（信息化部分）（监理） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市城市智慧停车场及基础设施提升项目（信息化部分）（监理）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1

广州市汇源通信建
设监理有限公司
;海口市工程监理
有限公司

2208257.83 合格
730日历天（具体
以委托监理合同为

准）
93.67

2

北京中百信信息技
术股份有限公司
;海南众和建设项
目管理有限公司

2162600.00 合格
24个月（具体以委
托监理合同为准
）/730日历天

88.32

3
安徽博达项目管理
咨询有限公司

2234689.00 合格
24个月（具体以委
托监理合同为准）

46.33

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
广州市汇源通信建设监理有限公
司;海口市工程监理有限公司

罗聪
信息系统监理师

/31420211144024401102

2
北京中百信信息技术股份有限公
司;海南众和建设项目管理有限公
司

卢学哲
信息系统监理师
/05144010024

3 安徽博达项目管理咨询有限公司 韩金生
信息系统监理师
/17244340009

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
广州市汇源通信建设监理有限公司;海口市工
程监理有限公司

完全响应

2
北京中百信信息技术股份有限公司;海南众和
建设项目管理有限公司

完全响应

3 安徽博达项目管理咨询有限公司 完全响应



二、提出异议的渠道和方式

如有质疑(或异议)，请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市科学技术工业信息化局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市交通运输投资发展集团有限公司

地 址: 海南省海口市秀英区滨海大道173-2号海旅文体中心扬帆工场

联 系 人: 黄工

电 话: 0898-68635579

电子邮件:

招标代理机构: 海南博易招标代理有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区美祥路盛贤景都12栋2402房

联 系 人: 陈工

电 话: 0898-31326989

电子邮件:


